Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1723848173477Wso07

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 85,820.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 130,425.40

Total 216,245.40

El monto de : **Doscientos dieciseis  mil doscientos cuarenta y cinco con 40/100 (216,245.40)